
Maglietta alta visibilità 
T-shirt da lavoro riflettente 

Taglie:

M L XL XXL

Colori disponibili:

ARANCIO

T-shirt alta visibilità a manica corta fluorescente con fasce riflettenti per garantire la piena visibilità per chi svolge lavori ad alto rischio.  
Questa maglietta da lavoro viene realizzata in poliestere piquet, particolarmente leggero e traspirante con un pratico taschino sul petto. 

SPECIFICHE TECNICHE

fasce riflettenti da 6 cm su torace•
tessuto leggero e traspirante •
taschino sul petto sinistro•

MATERIALI

Tessuto principale: 100% poliestere piquet •
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Tabella varianti articolo

Art./Item Colore Taglia/Size

31469 M

31470 L

31471 XL

31472 XXL
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